COPPA AMICI DEL CERMIS
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

l
L AVAOT

Codex: JUFAQ00 Cod.FISI:
COPPA AMICI DEL CERMIS
COD. ORGANIZZATORI

Gr.Soc.=N

Fal [
CAVATEST

PFISI=N  P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA' FUNIVIE ALPE CERMIS

LOCALITA" ALPE CERMIS CAVALESE DATA 9/ 4/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PISTA OLIMPIA |
DISLIVELLO m

TRACCIATORE
APRIPISTA -A -

TOGNI FRANCESCO

NUMERO DI PORTE

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNT!
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
JUNIOR FEMMINILE
1 14 BRAITO Matilde 2004 42.55
2 21 STROPPA Aurora 2005 43.01
3 3 VINANTE Anna 2003 43.33
4 12 SELLE Sofia 2006 44.27
5 10 CAVADA Elisa 2004 44.30
6 19 AGOSTINI Marilena 2008 45.00
7 22 PASQUALIN Elisabetta 2005 45.85
8 4 KALSER Lena 2002 49.73
9 13 VARESCO Silvia 2006 49.90
10 6 ACCORDINI Anna 2008 50.99
i 20 ROSSI Siria 2005 52.59
12 7 VESCOVI Francesca 2002 53.93
13 15 VALCANOVER Chiara 2007 57.05
14 iRl SACCANI Giulia 2005 57.42
15 16 RIZZOLI Desi 2006 58.23
16 58 TOGNI Alessia 2004 1'00.80
17 57 TOGNI Federica 2008 1'02.75
18 2 SACCANI Chiara 2002 1'02.94
19 1 RICO' Camilla 2008 1'06.80
20 55 SIEFF llaria 2004 1'09.46
21 8 CARDINAL! Clara 2008 1'10.24
22 9 MELI Beatrice 2008 1'12.08
ISCRITTI ... 25
NON PARTITI ... 3
5 ROSSI Sofia 2000
12 MICI Chanel 2007
18 DELVAI Nicole 2001
NON ARRIVATI ... 0
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PETT  CODICE

NUM

POS NUM
SQUALIFICATI
1 29
2 42
3 28
4 43
5 31
6 48
7 53
8 50
9 56
10 26
11 30
12 34
13 32
14 44
15 52
16 51
17 33
18 45
19 39
20 35
21 4
22 25
23 a7
24 38
25 47
26 49
27 36
28 27
29 54
30 40
ISCRITTI
NON PARTITI
46
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 70
2 67
3 68
4 75
5 72
6 76
7 60
8 63
9 73
10 66
1 78
12 77
13 69
14 62
15 64
16 61
17 80
18 7

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

ACCORDINI Simone
FRANZELIN Patrick
MELEGARI Giacomo
RIZZOLI Martin
PANZANI Marco
FILIPPI  Eros
BAZZANELLA Ivan
ZANOL Andrea
ANDREATTA Alessio
BAZZANELLA David
MARCH Mattias
BONINSEGNA Andrea
FRANZELIN Jakob
KALSER Marc
SEBER Nicola
RIZZOLI Peter
ACCORDINI Nicola
TORTORA Matteo

BARBAGELATA Lorenzo

VESCOVI Luigi
MAGHENZANI Manilo
OLCESE Tommaso
DERLINDATI Luigi
GHERARDI Pietro
PRATESI Niccolo'
ARLOTTI Riccardo
MONSORNO Luca
CARDINALI Federico
TIRIPICCHIO Matteo
RUSCA Filippo

31
1

PIVA Tommaso
0

0

REALE Desideria
SIMONINI  Alessia
VARESCO Debora
PEZZIN Bettina
VETTORATO Daniela
TONON Anna
PICCONI Giorgia
ZORZI Marzia
DELLANTONIO Sonia
GHIGLIONE Daniela
CHENETTI Luisa
IASILLO llaria
STOENER Sonja
TURCO Maddalena
CHENETTI Carolina
MARCHESONI Debora
MONCHER Claudia
SEKERA Francesca
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PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

JUNIOR MASCHILE

2002
2003
2001
2002
2008
2007
2001
2004
2007
2003
2007
2002
2005
2005
2004
2005
2007
2004
2007
2004
2001
2004
2001
2008
2004
2008
2004
2005
2008
2006

2004

SENIOR FEMMINILE

1993
1994
1997
1969
1962
1970
1980
1970
1968
1994
1970
1970
1998
1976
1967
1970
1986
1972

TEMPO
FINALE

38.15
38.54
39.78
42.24
42.78
43.71
44.31
45.11
46.09
46.22
46.33
46.47
47.79
48.64
48.70
48.79
49.68
49.91
50.10
50.37
51.87
51.91
52.11
52.98
56.84
59.94
1'01.40
1'01.55
1'03.16
1"17.72

41.65
41.75
43.92
45.10
45.57
45.83
46.32
49.59
49.61
50.48
52.69
52.93
52.94
53.24
53.38
54.63
56.79
57.81

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM
PETT  CODICE

19

65

ISCRITTI

NON PARTITI

74
79

NUM

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

0N OA W =

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
48
47
48
49

138

94
117
129
131
139
110
102
105

98
144
133
124

95
143
119

91
103
116
114

97
137
135
128
111

96
123
125
106

92
147
136
134
100
108
140
122
145
104
146

93
113
132
141

99
130
120
107
112

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MORA Susanna
21
2

BONVECCHIO Angela
CARRERI Morena

0

0

VARESCO Lorenzo
PASQUALIN Franco
ZANOL Matteo
ACCORDINI Stefano
PIFFER Luca
ANGELINI  Antonio
VINANTE Gianluca
AMEDEI Marcello
FONTANEVI Stefano
MIORI Giorgio
LANZA Francesco
MISCONEL Lorenzo
VARESCO Alfredo
TIRIPICCHIO Marco
GUFFLER Luis
MOLIGNONI Luigi
LORI Eugenio
ACCORDINI Massimo
TSCHANGER Albert
BAZZANELLA Michele
MERZ Natale
DELVAI Tullio
NUVOLONI Marco
BARBAGELATA Andrea
RUSCA Francesco
SELLE Fabio
KALSER Markus
FILIPPI  Maurizio
ZANOL Sandro
UNTERHAUSER Alois
MONCHER Edgardo
KOEHL Albert
ROSSI Bruno
OLCESE Gianpiero
MONSORNO Fulvio
GUIDETTI Marco
PORTA Gianluca
VOLCAN Veniero
VESTINA Cristiano
MANFRIN Gianpaolo
MEL! Davide
CARDINALI Fabio
KALSER Franz
LONGO Cesare
RICO' Cristiano
FERRARI Gigi
GOSS Giordano
PLANKL Dietmar
DAZZI Andrea
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PUNTI

ANNO COM  COD.

1976

1989
1967

SENIOR MASCHILE

1998
1970
1999
1969
1968
1964
1962
1978
1969
1965
1971
1993
1964
1968
1964
1968
1970
1974
1937
1969
1943
1967
1962
1970
1970
1969
1969
1967
1963
1960
1958
1955
1969
1969
1965
1970
1957
1971
1963
1955
1974
1966
1948
1946
1870
1940
1975
1984
1970

SOCIETA’

TEMPO
FINALE

1'00.41

38.16
41.35
41.42
42.36
42.70
4276
4293
43.28
43.36
44.01
44.03
44.26
44,68
45.16
45.29
45.45
45.53
45.68
46.80
47.34
47.35
47.50
47.93
48.45
48.56
48.60
49.38
49.39
50.86
50.91
51.17
51.28
51.69
51.96
52.28
52.51
52.91
53.27
53.50
53.82
54.27
55.80
56.58
57.87
59.05
1'04.87
1'05.54
1'09.57
1'11.34

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

ISCRITTI

NON PARTITI
90
101
109
115
118
121
126
127
142

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 161

ISCRITTI

NON PARTITI

160

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

58
9

VETTORATO Andrea
VALENTINI Giorgio
SPERONI Fabio
GILMOZZ| Giancarlo
DEPAOLI Sergio
BERGAMINI Alberto
SPINELLI Marco
CICOGNA Giovanni
NICOLUSSI Fabio

PASQUINI Lapo
2
1

ARLOTTI Massimo
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PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

1969
1956
1991
1957
1951
1974
1988
1968
1960

SNOWBOARD

2010

2010

TEMPO
FINALE

117.32

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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